dunt. Sanctorum enim virtutes omnibus in exemplum ab Ecclesia

propositae sunt. Cumque Angelicus doctor sanctorum albo adscriptus

sit, quamquam diversa ab eo sentire liceat, ei tamen contrariam in

agendo, ac disputando rationem iuire omnino non licet. Nimium in-

terest publicae tranquillitatis, proximorum acdificationis, et chantatis,

ut e catholicorum scriptis absit livor, acerbitas, atque scurrilitas, a

christiana institutione, ac disciplina , et ab omni honestate prorsus
aliena. Qunmobrem in hujusmodi scriptorum licentiam graviter pro
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muncrc suo ccnsurani iiitendant revisores librorum, eamque Congre-

gationis Cardinalibus cognoscendam subjiciant, ut eam pro zelo suo,

ct potestate coerceant.

§ 25. Quae hactenus a nobls proposita, ac constituta sunt , praede-

cejsorum nostrorum decretis plane consona, Congregationum quoque

nosirarum legibus, et consuetudinibus comprobata, in librorum exa-

miiie, ac judicio instituendo, Apostolica auctoritate deinceps servari

decernimus : mandantes universis, et stngulls, qui in praefatis Congre-

gationibus locum obtinent, seu illis quomodolibet operam suam prae-

stant, ut adversus praemissa sic a nobis statuta nihil edicere, inno-

vare, decernere. aut intentare priEsumant, absque nostra, vel succes-

sonim nostrorum pro tempore existentium Romanorum Pontificun»

expressa facultate.

§ 20. Non obstantibus contrariis quibusvis, etiam Apostolicis Con-

stitutionibus, et ordinationibus, necnon earumdem Coiigregationum,

etiam Apostolica auctoritate, seu quavis firmitate alia roboratis de-

cretis, usibus, stylis, et consuetudinibus , etiam immemorabilibus,

casterisque in contrarium facientibus quibuscumque.

§ 27. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostrorum

decretorum, mandatorum, statutorum, voluntatum ac derogationum

infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hocatten-

tare priESumpserit , indignationem omnipotenlis Dei , ac beatorum

Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem , anno Incarnationis

Dominicae millesimo septingentesimo quinquagesimo tertio, septimo

Idus Julii, Pontificatus Nostri anno tertiodecimo.

D. Card. Passioneus.

J. DA.TAR1US,

Visa

De Curia J. C. Boschi.

L. EUGENIUS.

Loco t Plumbi.

Regislrata in Secretaria Brevium.

DECRETA

DE LIBRIS PROHIBITIS
MEG

IN INDICE NOMINATIM EXPRESSIS

Cum non omnes libri, qui vi Constitutionum Apostolicarum, aut de-
cretorum Congregationum S. Offlcii, et Indicis prohibiti sunt, singil-